关于组织参加江苏省小学数学

优秀教学论文评选活动的通知

各辖市（区）教研室、各局属小学：

根据江苏省中小学教学研究室有关文件通知的精神，决定组织参加江苏省小学数学优秀教学论文评选活动，现将有关事项通知如下：
1、参评论文要求请参阅江苏省中小学教学研究室有关文件（附件）；

2、各辖市（区）教研室选送3篇左右，各局属小学选送1篇，由市教研室汇总后选送12篇到省教研室。市教研室不再组织评奖。

3、参评论文选送截稿日期为2006年4月20日，过期作放弃论。
常州市教育教研室

2006年2月27日

附件：

关于组织江苏省小学数学优秀教学论文

评选活动的通知

各市教育局教研室(教研中心、教科院)：

    课程改革实验以来，全省广大小学数学教师及教研人员以极大的热情投入实验工作，注意创造性地理解和使用课程标准教材，努力探索并解决课堂教学改革中的热点和难点问题，不断优化课堂教学，积累了大量鲜活、生动的经验和有价值的成果。为了及时交流各地小学数学教学改革的经验，推动课程改革的健康发展，我室决定组织江苏省2006年小学数学优秀教学论文评选活动。

    参评论文应围绕义务教育课程标准小学数学教材安排的教学内容，突出本地、本人在课堂教学中切实有效地进行小学数学教学的理性思考和实践经验。包括如何根据学生的学习要选择有价值的学习素材，如何营造愉快的学习氛围，如何合理安排学生的学习线索，如何引导学生积极参与学习活动，如何科学合理地评价学生的学习，等等。

    参评论文应为作者原创，重要的引文及相关资料、数据请在文末注明出处。论文标题下标明作者单位、姓名，正文前注明内容摘要和关键词。

  本次论文评选不收任何费用，截稿日期为2006年5月20日。参评论文由各市初选后推荐12篇，于2006年5月20日前寄南京市定淮门大街11号商会大厦B2104室尹婕妮  收(邮编：210036)。我室将组织有关专家对所有参评论文认真进行评选，确定一、二、三等奖若干名，颁发获奖证书。

江苏省中小学教学研究室

二00六年一月十八日